
UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik1a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik1b.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik4a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik4b.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik11.pdf


UCHWAŁA NR NR L/431/09  

RADY MIASTA BIŁGORAJ  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany

przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Określa się dochody ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zgodnie z załącznikiem Nr

1, z tego: 

2. W dochodach ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 103 457 932 zł zostały zaplanowane: 

§ 2. Określa się  wydatki ogółem budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 105 836 788 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj wynosi 2 378 856 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 2 378 856 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi

z kredytów.  

§ 4.  1. Określa się przychody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 10 365 756 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 7 986 900 zł.  

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3.  

§ 5.  1. Określa się  plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj w kwocie 55 132 546 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 4. 

2. Określa się  plan wydatków majątkowych związanych z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi

zgodnie z załącznikiem Nr 4a.  

3. Określa się  plan wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4b.  

§ 6.  1. Tworzy się rezerwy: 

2. Wykaz utworzonych rezerw przedstawia załącznik Nr 5.  

§ 7. Określa się dotacje: 

§ 8. Określa się plan przychodów Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 160

000 zł oraz wydatków w kwocie 160 000 zł. Plan finansowy stanowi załącznik Nr 11.  

§ 9. Określa się  plan przychodów rachunków dochodów własnych gminnych jednostek budżetowych w kwocie

2 168 000 zł oraz plan wydatków w kwocie 2 168 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych,

stanowiący jednocześnie ich sumę na kwotę 20 365 756 zł.  

§ 11. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami,

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto Biłgoraj w wysokości 315 334 zł.  

§ 12.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta Biłgoraj, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 10

000 000 zł. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów

wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3.  

§ 13. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów

klasyfikacji budżetowej, w tym również  między zadaniami i zakupami inwestycyjnymi, z wyjątkiem wprowadzania

nowych tytułów inwestycyjnych oraz wykreślania już zaplanowanych.  

§ 14.  1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań  w celu realizacji wieloletnich

programów i projektów inwestycyjnych określonych w załączniku Nr 4a. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta Biłgoraj i termin zapłaty upływa w roku 2011.  

3. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych

uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 r.  

§ 15. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Biłgoraj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta Biłgoraj  

§ 16. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Biłgoraj za I półrocze

2010 r. w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez instytucje kultury

w szczegółowości wynikającej z ich planów finansowych, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań,  w tym

wymagalnych.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

1) dochody bieżące w kwocie 51 553 123 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,

2) dochody majątkowe w kwocie 51 904 809 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

1) dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

w kwocie 6 610 768 zł, 

2) dotacje celowe na realizację  zadań  wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień  z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 63 150 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 920

040 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 610 000 zł.

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 610 768

zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu

terytorialnego w kwocie 538 150 zł, 

3) wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie

umów i porozumień w kwocie 65 000 zł, 

4) wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 502 434 zł,

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 34

921 546 zł, 

6) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii Miasta Biłgoraj na 2010 rok w kwocie 610 000 zł. 

1) ogólną w kwocie 110 000 zł,

2) celowe w kwocie 61 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 60 000 zł,

1) dla gminnych instytucji kultury w kwocie 1 808 150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w kwocie 702 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

3) dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8,

4) na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów

i porozumień w kwocie 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Ekologiczne w kwocie 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

10. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Zygmunt Dechnik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Dochody budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Dochody bieżące budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 1b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.pdf

 

Dochody majątkowe budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 4a  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Wydatki majątkowe związane z wieloletnimi programami i projektami inwestycyjnymi 

Załącznik nr 4b  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4b.pdf

 

Plan wydatków majątkowych na programu i projekty realizowane ze środkó pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan rezerw budżetowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury na 2010 rok 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli na 2010 rok 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Dotacje na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na 

podstawie umów i porozumień na 2010 rok 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacja podmiotowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2010 rok 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr Nr L/431/09 

Rady Miasta Biłgoraj 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan przychodów i wydatkó rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta Biłgoraj na 2010 

ID: HWQJA-ZLHZI-LYNXG-XHMLU-GDWRI. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Aldona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/73803007-BCC8-4432-A490-F8E321541429/Zalacznik12.pdf

